acceptam, Oecimas a parrochia gnmarsteten concambio exemptas

nec non et «epulturam familie Babenbergeimi eeclesie. ad quan

fundus ipse pertinet, et sepulturum familie de wu$enbcrcfi, ita dum-

taxat» ttt priua aliquod remedium parrocbiano suo prouideant; Curiam

eremete eam nineia et decimis suis, Curtem in cymeleup, allodia in

uMutdia, posaeaaiones in jfUäein et Ivpoldeadarf, Curtem in eyde'

Inn», Predia in nilla, qoe dieitur Baeh cum pratis, aineis, terru,

nemoribus, vsoi^^ia et paaenia, in boaco et piano« in uüa et semilis et

omniboB libertatibua et immunitatibua auia. Sana laborom oeatrorum,

qaoa propriia manibua aut aamptibua eolitia tam de terria eultis quan

ineultia aiTe de ortia et uirgultia et piaeationibua ueatria uel de nutri»

mentia animalinm nestrorum nnlloa a uobia dedmas exigere nd extor-

qnere presomaf. - Uceat a derieoa oel laieoa liberoa et

absolutes e aecalo fiigientea ad eonuersionem reeipere et eos absque

contradictione aliqua retinere. Prohibemus insuper, ut nulli fratruin

nestrorum post l'actaui in monasterio uestro professioiioru fas sit sine

ahhatis sui liceutia de eodem loco discedere. Diseedciiteni ueru absque

communiuin lilerarum uestrarum cautione nuUus audeat retinere.
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Quod si quis retinere fürte presumpsorit , licilum iiubis sit in ipsos

mouachos uel cumieisos regularein .seiileriliam proiiiulgare, Illud

districtius inhibeiites, ne terras seu quodlibet beneficiuin ecclesie

uestre collatum liceat aliciii persoiialiler dari seu alio modo alienari

absque consensu totius capituli uel iiiaioris aut saiiiori^^ partis ipsius.

Si que uero donationes aut alienatioiies aiiter, quam dictum est, facta

fuerinU eas irritas esse censemus. Ad hee etiam probibemos, ne aliquit

moDacbot siue conuersus sab professione uestre domus astrictus sine

eonsensu et lieentia abbatis et maioria partis capituli uestri pro aliqio

fideivbeat ael ab aliquo peeomam mutuo aceipiat ultra precinni capi-

tuli uestri pradentia coDstitutunu nisi propter auuiifeataoi donus ueatre

utilitateni. Quod ai quis forte presunpaerit, non teoeator eonoentu

pro bÜ8 aliquatenua respoodere« Lieitom preterea ait uobia in cauaia

proprüs aifo duilem 8i?e erimioalein eontioeat queationem» fratrmn

ueatrorum teatimonüa uti, ne pro defeeta teatiom ioa Oestrum in aliqno

ualeat deperire. Inauper aoetoritate apoatoliea inhibemua, ne nllus

episcopus uel quelibet alia peraona ad ainodea ael eonaentoa forenaea